
平成２９年７月吉日 

 

関 係 各 位 

 

 富山県立富山視覚総合支援学校 

創立 110 周年実行委員会   

委員長   奥 野 博 之 

校 長   柴 垣 幸 子 

 

創立 110 周年記念式典・記念公演のご案内 

 

盛夏の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校は今年創立 110 周年を迎えることになりました。明治 40 年の開校

以来多くの方々のお陰で今日に至っております。これもひとえに皆様方のご支

援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 つきましては、下記により創立 110 周年記念式典を開催し、今後一層の充実

と発展を目指したいと存じます。 

 ご多用の折とは存じますが、万障繰りあわせのうえ出席賜りますようご案内

申し上げます。  

 

 

記 

 

 

○ 記念式典   日時：平成２９年１０月７日 (土) １４時 

会場：富山市芸術文化ホール（オーバード・ホール） 

 

○ 記念公演   日時：平成２９年１０月７日 (土) １５時 

会場：富山市芸術文化ホール（オーバード・ホール） 

       内容：「マリンバ・カンパニー」による演奏 

 

 

お問い合せ先 

担当  教頭 長 井 久 恵 

TEL．076-423-8417  

                         


